
STE 100 Quick Set (601100900) Přímočará pila
Plastový kufr; se 20 pilovými listy do přímočaré pily

Objednací číslo 601100900
EAN 4007430305121

Extrémně štíhlá přímočará pila pro perfektní manipulaci při každém použití
Přesné řezání přizpůsobené řezanému materiálu díky variabilnímu počtu zdvihů, kyvnému zdvihu a nízko položenému
pružinovému vedení plátku
Metabo Quick pro výměnu pilového plátku bez použití nástrojů s automatickým výhozem
Spínatelná funkce odfukování pilin zajišťuje dobrou viditelnost řezu
Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) k práci s odpovídajícím počtem zdvihů, které zůstávají i při zatížení téměř
konstantní
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače
Ochranné sklo, které lze stáhnout dolů pro účinné odsávání a ochranu proti odlétávajícím třískám
Vodicí lišta a vedení dodávané jako příslušenství

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 710 W

Odevzdaný výkon 470 W

Hloubka řezu do dřeva 100 mm

Hloubka řezu do neželezných kovů 25 mm

Hloubka řezu - ocelový plech 10 mm

Sklon od/do - 45 / + 45 °

Stupně kyvného zdvihu 4

Počet zdvihů při volnoběhu 1000 - 3100 /min

Zdvih pilového listu 22 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 2 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Řezání dřeva 13 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Řezání kovu 13.7 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 86 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 97 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Odsávací hrdlo

Ochranné sklo

ochrana proti otřepu řezných hran

20 plátků pro přímočaré pily

Šestihranný klíč

plastový kufr

www.metabo.com 2 / 2


